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Nombre de la Actividad: Charla Ley 41-08 Tipo: Interna Externa

Fecha: 22 Enero 2021

Lugar:

DIGERA

Area organiza actividad: Recursos Humanos

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion):

Gerson Rosa

Cédula
(llenar solo si el convocante

No. Nombre y apellido | . Institucion/ Area Cargo E-mail o Teléfono
O requiere, en caso
contrario colocar N/A)
Kohuris Henriquez Disla 001-0172081-1 DIGERA / Direccion Director kohuris.henriquez@digera.
1 gob.do
5 Yaquelin Rodriguez 001-0206343-5 DIGERA / Rec. Humanos Enc. Rec. Humanos yaqguelin.rodriguez@digera
.gob.do
Angelita Santos R. 001-1219526-8 DIGERA /Gestion de Analista de Gestion de angela.samtos@digera.gob
3 Riesgo Riesgos .do
4 Avrisledy Garcia 402-2509483-4 DIGERA / Contabilidad Auxiliar 1 arisledy.garcia@digera.go
b.do
5 Juan José Aybar R, 053-0043041-9 DIGERA / Contabilidad Enc. Contabilidad juan.aibar@digera.gob.do
6 Gladioli Ramirez 001-0902190-7 DIGERA / Rec. Humanos | Asistente de Rec. Humanos | gladioli.ramirez@digera.g
ob.do
Yasmina Uribe 001-0280819-3 DIGERA / Planificaciény | Asistente Enc. Seguros yasmina.uribe@digera.gob
! Desarrollo .do
Laniris Ortiz 001-1863879-0 DIGERA / Administracion | Auxiliar Administracion laniris.ortiz@digera.gob.d
8 0
Luis German Bido 001-0144077-4 DIGERA / Depto. Enc. Administrativo y luisbido@digera.gob.do
9 Administrativo Financiero
10 Yeury Florentino 223- 045459-6 DIGERA / Tecnologia Auxiliar de Tecnologia yeury.florentino@digera.g
ob.do
1 Yeudy Sierra DIGERA / Tecnologia Enc. Div. Tecnologia yeudy.sierra@digera.gob.d

078-0007575-1

0
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Mayra Sena DIGERA / Depto. De Técnico Seguro mayra.sena@digera.gob.do
12 001-1148065-3 Riesgo Agropecuario

Ramona Rodriguez DIGERA / Conserje Conserje ramona.rodriguez@digera.
13 041-0013008-9 gob.do

Enmanuel Santana 018-0063176-2 DIGERA / Chofer Chofer enmanuel.santana@digera.
14 gob.do

Lucy De Lebn 402-2259876-1 DIGERA / Depto. De Asistente
15 Ri

iesgo
Aquino Florentino 001-0018988-5 DIGERA / Planificaciony | Asesor Aquino.florentino@digera.

16

Desarrollo

gob.do

17

Georgina Marte

001-0375375-2

DIGERA / Depto. De
Riesgo

Asistente Serv. al Asegurado en
San Juan

georgina.marte@digera.go
b.do

18

José Miguel Félix

001-1771601-9

DIGERA / Depto. De
Riesgo

Supervisor Provincia de
Sto. Dgo. y Monte Plata

Jose.felix@digera.gob.do

19

Mayra Puello

001-0081630-5

DIGERA / Direccién

Secretaria Ejecutiva

mayra.puello@digera.gob

20

Yanira Urefia

001-0199460-6

DIGERA / Depto. De
Riesgo

Auxiliar Administrativo

yanira.urefia@digera.gob.d
0
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